

برگزاری جشنواره عروسی در اردکان

جشنواره عروسی «سرسزمین من» با رونمایی از دو عروسک بومی اردکان با نام‌های «ماه‌بی‌بی» و «مهراب» و یک عروسک تاریخی زرتشتی با نام «بی‌بی‌نگ» در شهرستان اردکان برگزار شد. فرماندار اردکان عروسک‌های ساخته شده را سفیر میراث فرهنگی اردکان دانست و خواستار توجه میراث فرهنگی اردکان به ساخت و توسعه این عروسک‌ها شد. «هادی مقیمی» به پوشش کامل عروسک‌های زن «بی‌بی‌نگ» و «ماه‌بی‌بی» اشاره و ابراز امیدواری کرد که از طریق پژوهش و هنر، بتوانیم فرهنگ غنی اسلامی خود را به نسل‌های آینده انتقال دهیم.

تماشای فوتبال با صدای «رابین هود کویر»

«رابین هود کویر» لقمی آشنا برای فوتبال دوستان است؛ گزارشگری که با گزارش مسابقات فوتبال ساحلی به شهرت رسید و اکنون با گزارش بازی ضبط شده منچستر یونایتد - لستر سیتی به آرزوی کودکی خود که گزارش فوتبال در تلویزیون سراسری بود، رسیده است. یزد تاکنون گزارشگر فوتبالی در عرصه کشوری به خود ندیده بود...

مهر هم به داد بازار کیف و کفش نرسید

کاهش ۳۰ درصدی فروش شهریورماه بازار کیف و کفش یزد نسبت به مدت مشابه سال قبل

صدور ۳۰۰ هزار کارت هوشمند ملی

مدیرکل ثبت‌احوال استان یزد با اشاره به صدور حدود ۳۰۰ هزار کارت هوشمند ملی برای متقاضیان استان، افزود: سایر شهروندان واجد شرایط باید تا پایان سال برای اخذ کارت ملی هوشمند، اقدام کنند. «سیدمحمد طباطبایی» در نشست شورای هماهنگی ثبت‌احوال استان که با حضور استاندار و جمعی از مسئولان ذی‌ربط استانی برگزار شد، از پایگاه اطلاعات جمعیتی ثبت‌احوال به‌عنوان مهم‌ترین بانک اطلاعاتی کشوری نام برد...



یافت تاریخی یزد / عکس: همشهری - مسعود ساکی

رنگ زندگی بر سیمای بافت تاریخی یزد

بافت تاریخی و جهانی شهر یزد این روزها بیش از پیش در کانون توجه قرار گرفته است و باید رفته‌رفته آماده شود تا پاسخگوی گردشگرانی باشد که برای تماشای آن از هر کجای دنیا به یزد سفر می‌کنند. یکی از نیازهای رونق گردشگری در این بافت، بهسازی معابر و مساماندهی آنها برای عبور گردشگران است، به طوری که به ساختار سنتی بافت آسیبی نرسد و مشکلی نیز برای تردد شهروندان وجود نداشته باشد.

پایان مرمت چندساله بقعه «سیدرکن الدین» تا آخر سال



مدیرکل ثبت‌احوال استان یزد با اشاره به صدور حدود ۳۰۰ هزار کارت هوشمند ملی برای متقاضیان استان، افزود: سایر شهروندان واجد شرایط باید تا پایان سال برای اخذ کارت ملی هوشمند، اقدام کنند.

۲ | خطبه

عشق به امام حسین (ع): رمز اقتدار نظام اسلامی

امام جمعه یزد با بیان این وحدت و پیشرفت انقلاب اسلامی عامل اصلی عصیانیت مستکبران است، گفت: عشق به امام حسین (ع) رمز پیروزی و اقتدار نظام اسلامی ایران است.

۴ | خبر

ارائه آموزش‌های شهروندی با اولویت مدیریت بحران

مدیرکل مدیریت بحران استانداری یزد از کارشناسان آموزش خواست تا آموزش‌های شهروندی متناسب با مدیریت بحران در اولویت قرار گیرد. «هادی هادی‌نسب» در جمع کارشناسان و رابطان آموزش مدیریت بحران فرمانداری‌ها و دستگاه‌های...

۴ | روزنه

طنین زنگ آغاز سال تحصیلی در استان

صبح روز گذشته اول مهر، آیین آغاز سال تحصیلی جدید در مجتمع آموزشی دخترانه امام حسین (ع) میبد با حضور استاندار و برخی از مسئولان برگزار شد. استاندار یزد در این مراسم با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دانش‌آموز گفت: اول مهر آغاز یک حرکت نو نوشت ساز است.

ثبت‌احوال

صدور ۳۰۰ هزار کارت هوشمند ملی

مدیر کل ثبت‌احوال استان یزد با اشاره به صدور حدود ۳۰۰ هزار کارت هوشمند ملی برای متقاضیان استان، افزود: سایر شهروندان واجد شرایط باید تا پایان سال برای اخذ کارت ملی هوشمند، اقدام کنند.

به گزارش فارس، «سیدمحمد طباطبایی» در نشست شورای هماهنگی ثبت‌احوال استان که با حضور استاندار و جمعی از مسئولان ذی‌ربط استانی برگزار شد، از پایگاه اطلاعات جمعیتی ثبت‌احوال به‌عنوان مهم‌ترین بانک اطلاعاتی استانی کشور نام برد و با اشاره به وجود بیش از ۱۱۰ میلیون رکورد اطلاعاتی ایرانیان در این سامانه، اظهار کرد: اطلاعات این سامانه در سطوح مختلف در بیش از ۲۰۰ هزار نقطه، در اختیار کاربران مجموعه و سازمان‌ها و نهادهای مختلف قرار دارد. وی با تأکید بر این که یکی از راهبردهای مهمی که سازمان ثبت‌احوال برای توسعه فناوری اطلاعات کشور دارد، صدور کارت هوشمند ملی است، اذعان کرد: این کارت چندمنظوره برای شناسایی، مهاجرت، انتخابات، کارت سلامت، کارت اعتباری و بیمه به کار می‌رود. این مقام مسئول ادامه داد: کارت هوشمند ملی یکی از مهم‌ترین پیش‌نیازهای هويت دیجیتال است که از ضریب امنیتی بالایی برخوردار است. وی با اشاره به این که تاکنون در استان یزد حدود ۳۰۰ هزار کارت هوشمند ملی به متقاضیان تحویل شده است، افزود: سایر شهروندان واجد شرایط باید هرچه زودتر برای اخذ کارت ملی هوشمند اقدام کنند. طباطبایی با بیان این که تا پایان سال ۹۷، حدود ۶۰۰ هزار کارت ملی هوشمند دیگر برای شهروندان واجد شرایط صادر می‌شود، افزود: برخلاف قبل که صدور کارت ملی هوشمند فرآیندی چندماهه را طی می‌کرد، با ثبت درخواست شهروندان از ایستگاه‌های مربوط بعد از یک هفته کارت صادر خواهد شد و تقریباً بعد از ۱۵ روز به دست متقاضیان خواهد رسید. مدیرکل ثبت‌احوال استان به‌رنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در راستای ترغیب شهروندان برای اقدام سریع‌تر به اخذ کارت ملی هوشمند اشاره کرد و افزود: همشهریان می‌توانند ثبت‌نام اولیه را در منزل از طریق سامانه www.ncr.ir انجام دهند و نوبت و کد رهگیری خود را دریافت کنند.

عرضه در روزنامه فرهنگی سر اسر کشور

در این شماره می‌خوانید:
زویچک آسمان: فدای لب تشنه‌ات یا حسین!
داستان کلاسیک: آیس در سرزمین عجایب زندگی من: آداب عزاداری
در ضمیمه پدر و مادرها می‌خوانید:
پرونده: برای پیشرفت تحصیلی فرزندان از همین روزها شروع کنید.

سفرش آگهی ۲۹۴۸۱۰۵۵
پذیرش اشتراک ۲۳۰۰ ۲۳۲۶۳

جهت خرید آنلاین به این آدرس مراجعه کنید www.Hamshahrimarket.ir

همراه ما در این شماره: sun top

هولباق

با نهایت تائیر مطلع شدیم جناب آقای رحمان نریمانی سرپرست روزنامه همشهری آذربایجان غربی، در سانحه رانندگی بامداد شنبه در جاده تبریز به همراه مادر و دخترشان دار فانی را وداع گفتند.



بدین وسیله مجموعه همشهری استان‌ها این مصیبت را به جامعه مطبوعاتی کشور، خانواده داغدار ایشان و همکاران و دوستان در آذربایجان غربی تسلیت گفته و از خداوند برای بازماندگان آرزوی صبر و شکیبایی دارد.

تماشای فوتبال با صدای «رابین هود کویر»

«عباس قانع» گزارشگر فوتبال استان از تحقق آرزوی کودکی خود می‌گوید

علی مختاری

یزد- خبرنگار

گفت‌وگو

«رابین هود کویر» لقبی آشنا برای فوتبال‌دوستان است؛ گزارشگری که با گزارش مسابقات فوتبال ساحلی به شهرت رسید و اکنون با گزارش بازی ضبط‌شده منچستر یونایتد - لستر سیتی به آرزوی کودکی خود که گزارش فوتبال در تلویزیون سراسری بود، رسیده است.

یزد تاکنون گزارشگر فوتبالی در عرصه کشوری به خود ندیده بود، ولی به‌تازگی استعدادی نوظهور به لطف شبکه‌های اجتماعی، البته با استعدادی ذاتی، در این خطه به شهرت رسیده است. «عباس قانع» متولد ۱۴ تیرماه ۱۳۶۸ و اهل روستای عزآباد بخش رستاق اشکذر است. دوره دبستان خود را در روستا و دوره متوسطه را در دبیرستان ملک ثابت یزد در رشته تجربی، سپری کرده است. تحصیلات دانشگاهی‌اش در حوزه ورزشی بود، به‌طوری‌که مقطع کارشناسی را در رشته تربیت‌بدنی و کارشناسی ارشد را در مدیریت ورزشی گذرانده است.

همشهری با این گزارشگر توانمند ملقب به «رابین هود کویر»، به گفت‌وگو نشسته است که در ادامه مشروح آن را می‌خوانید.

چه شد که به گزارشگری علاقه‌مند شدید؟

از کودکی علاقه زیادی به گزارش کردن داشتم. همیشه وقتی فوتبال بازی می‌کردم، در حین بازی، گزارشگری نیز می‌کردم. همین‌طور در کوچه و محله، وقتی دوستانم فوتبال بازی می‌کردند، من بازی آنها را گزارش می‌کردم.

برای تحقق آرزوهای دوران کودکی چه کردید؟

سال ۸۴ یک دوره ۳ ماهه گویندگی در یزد برگزار شد. در آن دوره حاضر شدم، ولی کمک چندانی به من نکرد. همان سال بود که شهید قندی به لیگ برتر آمده بود. در آن زمان ۱۶ ساله بودم و انگیزه بالایی داشتم، ولی جدی گرفته نشدم و فرصتی برای تست دادن به من داده نشد. با این حال، این اتفاق را پایان راه نمی‌دانستم.

از آنجایی که در یزد جدی گرفته نمی‌شدم، در ۱۶ سالگی به شهر کرمان مهاجرت کردم و با خواهر و دامادمان زندگی کردم. بلافاصله سراغ صدا و سیما مرکز کرمان رفتم و مسئولان وقت این مرکز از من تست گزارشگری گرفتند. ۱۵ اردیبهشت سال ۸۵، اولین گزارش خود را در لیگ یک و در ۵ دقیقه پایانی مسابقه مس کرمان و شهرداری لنگرود ارائه دادم. سپس به رادیو کرمان رفتم. هرچند رادیو کرمان با فوتبال غریبه بود، ولی اتفاقی معجزه‌وار باعث اولین گزارش کامل و حرفه‌ای من در این حوزه شد.

در مورد این اتفاق به اصطلاح معجزه‌وار بر ایمن بگویید.

قره‌کشی فصل ۸۶-۸۵ لیگ برتر فوتبال برگزار شده بود و اولین بازی خانگی مس کرمان با استقلال تهران برگزار شد. ۲۴ شهریور ۸۵ برای من روزی تاریخی بود، رادیو ورزش تهران از رادیو کرمان خواست این بازی را به‌صورت زنده برای آنها گزارش کند و این کار در ۱۷ سالگی به من سپرده شد.

آن روز را هیچ‌گاه فراموش نمی‌کنم، به طوری که پس از گزارش بازی، پیاده‌از محل گزارش تا خانه خواهرم برگشتم و کل مسیر را از خوشحالی گریه می‌کردم.

در آن دوران به دلیل عشقی که به گزارشگری داشتم، برای گزارش والیبال و کشتی فاصله ۱۸۰ کیلومتری کرمان تا سیرجان را با هزینه شخصی می‌رفتم و به صورت افتخاری برای

آنها گزارش می‌کردم. حدود ۳ سال در کرمان به گزارشگری پرداختم و پس از آن به مدت ۲ سال به بندرعباس رفتم و بازی‌های آلومینیوم هرمزگان را گزارش کردم.

یکی دیگر از اتفاقات مثبت زندگی کاری من صعود تراکتورسازی به لیگ برتر بود. سال ۸۷ یکی از بازی‌های تراکتور را به صورت تلفنی برای رادیو تبریز گزارش کردم که بازخورد خوبی داشت و پلی برای ورود من به رادیو تبریز شد.

پس از تبریز به تهران رفتم و گزارشگری را در رشته‌های والیبال و هندبال در ده کشوری انجام می‌دادم. به‌تازگی نیز اتفاق بزرگی برای من افتاد که موجب تحقق آرزوهای دوران کودکی من شد. این اتفاق، گزارش بازی منچستر و لستر سیتی بود که ضبط شده و قرار است به‌زودی از تلویزیون پخش شود.

چه ورزش‌هایی را و از چه شبکه‌هایی گزارش کرده‌اید؟

فوتبال، فوتبال ساحلی، فوتسال، بسکتبال، هندبال، والیبال، والیبال نشسته و سوارکاری از مسابقاتی بودند که از شبکه‌های رادیویی کرمان و تبریز و تهران و بندرعباس و شبکه تلویزیونی تابان، شما و ورزش گزارش کردم. **شما بسه دلیل یکی از گزارش‌هایتان، به «رابین‌هود کویر» معروف شدید. چرا رابین‌هود کویر؟**

در فوتبال خارج خیلی راحت به بازیکنان لقب می‌دهند. یکی از این بازیکنان، «هونتلا»، بازیکن سرشناس تیم ملی هلند، است. این بازیکن به دلیل نشانه‌گیری‌های دقیقش به سوی دروازه به رابین هود معروف است و من این لقب را با شهر کویری یزد تلفیق کردم و به «محمدعلی مختاری» این لقب را دادم که بعد از مدتی به خودم برگشت، به‌نحوی که دوستداران فوتبال به من «رابین هود کویر» می‌گویند. همین‌طور «ایساتیس» را از «ال

■ تجربه و ضمامت همشهری استان‌ها در تهران: ۸۸۸۹۲۳۲۳-۰۲۱-۰۲۱-۴۴۱۸۱۲۳۸-۲۹-۲۹۱۶۴۰۰-۰۲۱-۰۲۱-۸۸۸۶۱۸۱۹-۰۲۱

■ گروه ضمامت همشهری، ناشر نشریات: استان‌ها، محله، آنتیژی، دوچرخه و حقوق آدرس: تهران، خیابان ولعصر(مخ) ترسیده به پارکوی -کوچه توح- شماره ۱۴ گروه ضمامت همشهری

■ تلفن: ۲۳۰۲۳۲۳۲۳۲۳۲۳۲۳۰۲۳۰۲۳۵۹۰

■ پست الکترونیک: yazd@hamshahri.org | ■ چاپ: رساله برتر(اصفهان)

■ تهران، صندوق‌پستی ۱۹۳۹۵۱۵۴۴۴، کدپستی ۱۹۶۶۵۳۳۸۱



عباس قانع –گزارشگر توانمند یزدی

کلاسیک» الهام گرفتم و با توجه به اسم قدیم

یزد، آن را «ال ایساتیس» نامیدم.

گزارشگر محبوب شما کیست؟

من همه گزارشگرهای ایرانی را به دلیل متفاوت بودنشان دوست دارم، چون هر کدام از آنهاسبک متفاوتی را دارند و چیزهای زیادی از آنها یاد گرفته‌ام.

گزارشگر محبوب شما در سطح جهانی کیست؟

به دلیل هیجان بالای گزارشگرهای آمریکای جنوبی، سبک گزارش آنها را بیشتر از دیگر نقاط دنیا می‌پسندم.

تاکنون یکی ۲ گزارش در بخش خبری ۳۰:۳۰ درباره شما پخش شده است. نظر شما راجع به این گزارش‌ها چیست؟

با این که ۳۰:۳۰ در چند بخش خبری خود، به مسخره به گزارش‌های من پرداخته، اما کمک زیادی برای شناساندن من به هموطنان کرده است و برعکس نیت احتمالی خود، به من

کمک هم کرده‌اند.

نقش شبکه‌های اجتماعی را در معرفی استعدادهای جدید گزارشگری، به چه شکل ارزیابی می‌کنید؟

با توجه به این که سرعت تبادل اطلاعات در دنیای امروز بسیار بالاست، سریع‌ترین راه برای نمایش استعدادها، نمایش داده شدن آنها در شبکه‌های اجتماعی است؛ بنابراین نقش این شبکه‌ها را در کنار استعداد ۹۰ درصد می‌دانم.

به عنوان صحبت آخر، از اهداف خود برای ما بگویید.

من اگر تلاشی می‌کنم برای بالا بردن پرچم یزد و افتخار آفرینی شهرم است؛ لذا همیشه برای رسیدن به موقعیت حال حاضر تلاش کرده‌ام. امیدوارم به پای ثابت گزارش‌های مسخره به گزارش‌های من پرداخته، شوم و تمام تلاش خود را برای دستیابی به این مهم خواهم کرد.

روزنه

■ **طنین زنگ آغاز سال تحصیلی در استان**

صبح روز گذشته اول مهر، آیین آغاز سال تحصیلی جدید در مجتمع آموزشی دخترانه امام حسین (ع) مینبد با حضور استاندار و برخی از مسئولان برگزار شد.

به گزارش ایرنا، استاندار یزد در این مراسم با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دانش آموز گفت: اول مهر آغاز یک حرکت سرنوشت ساز است.

«سید محمد میرمحمدی» با بیان اینکه مدارس، کانون های شخصیت سازی آیندگان جامعه هستند گفت: شخصیت‌هایی که از مراکز آموزشی سر بر آورده‌اند رشد، بالندگی و اقتدار کشور را به دنبال دارند.

وی، پرسشگری، خلاق بودن، صبوری، تعامل و گفت‌وگو، مهربانی و صمیمت، مشارکت جویی و خرد جمعی را از ویژگی های دانش آموزن برشمرد و اظهار کرد: دانش آموزان باید به این ویژگی‌ها توجه داشته باشند تا کشور توسعه یابد.

وی با بیان اینکه معلمان نقش یاد دهنی و آموختن دانش آموزان را برعهده دارند افزود: معلمان باید سعی کنند برای شناخت استعداد دانش آموزان دقت لازم داشته باشند و ارتباط مستمری با اولیاء آنها برقرار کنند.

استاندار یزد با بیان اینکه فضاهای آموزشی طوری باشد که نظم پذیری را در دانش آموزان رقم بزند یادآور شد: انضباط یکی از مسائل اساسی در امور است که اگر آن را ترویج بدهیم جامعه نظم پذیر می‌شود.

وی عنوان کرد: دانش آموز تاریسک نکنند موفق نمی‌شود از این رو باید با محول کردن بسیاری از امور به دانش آموزان زمینه رشد و بالندگی آنها را در کشور فراهم کرد.

میرمحمدی با اشاره به نقش خیران در توسعه فضاهای آموزشی گفت: خیران با سرمایه گذاری خوب، در زمینه های علمی، بهداشت و درمان و فرهنگ، موجب توفیقات خوبی در کشور می‌شوند.

یادآور می‌شود، ۲۴۰ هزار دانش آموز استان یزد همزمان با دیگر نقاط کشور، امروز راهی کلاسهای درس شدند. این تعداد دانش آموز در ۱۸۰۰ مدرسه و ۱۰ هزار کلاس درس ساماندهی شدند.

■ **فعالیت ۸۰ هیات مذهبی بانوان در استان**

کارشناس امور فرهنگی و بانوان تبلیغات اسلامی استان یزد گفت: ۸۰ هیات مذهبی بانوان با قدمت ۲۰ ساله در استان یزد فعالیت می‌کنند.

به گزارش ایسنا «فرح طالعی» با اشاره به ظرفیت استان یزد در تدوین برنامه‌های فرهنگی و مذهبی ویژه ماه محرم، اظهار کرد: ۸۰ هیات مذهبی بانوان در استان یزد وجود دارد که از این تعداد ۳۰ هیات در شهر یزد و مابقی در دیگر شهرستان‌ها فعالیت می‌کنند. وی با بیان این‌که میزان جمعیت هیات‌های بانوان یزد از ۴۰ تا ۵۰۰ نفر است، افزود: برخی هیات‌ها با جمعیت ثابت و تاثیر گذاری بالایی در حال فعالیت هستند.

کارشناس امور فرهنگی و بانوان تبلیغات اسلامی استان یزد در مورد سابقه هیات‌های یاد شده گفت: بیشتر هیات‌ها از اوایل انقلاب اسلامی تاکنون و با سابقه‌هایی ۲۰ تا ۳۰ سال فعالیت دارند، اما هیات‌هایی هم داریم که تازه تاسیس است.

طالعی در ادامه با بیان این‌که سازمان تبلیغات اسلامی هیات‌ها را از لحاظ فرهنگی حمایت می‌کند، تصریح کرد: این هیات‌ها مردمی بوده و مدیریت و اداره آن توسط مردم انجام می‌گیرد.

این مقام مسئول در رابطه با زمینه فعالیت هیات‌های بانوان در یزد عنوان کرد: این هیات‌ها در مناسبت‌های مختلف ملی و مذهبی، اعیاد و شهادت برنامه‌های متنوعی اجرا می‌کنند. از جمله فعالیت‌های آن‌ها در زمینه زنده نگه‌داشتن فرهنگ عاشورایی است که بیشتر در ایام سوگواری ابا عبدالله (ع) نمود پیدا می‌کند.

طالعی با بیان اینکه هیات‌های مذهبی نقش تعیین کننده‌ای در بصیرت افزایی جامعه دارند، عنوان کرد: هیات‌ها باید در زمینه رشد و تعالی فرهنگ اسلام فعالیت کنند که اگر این وظیفه حساس را به‌درستی انجام ندهند، آسیب‌هایی را به دنبال خواهد داشت. وی با تأکید بر لزوم فعالیت هیات‌ها طبق احکام دین و مسائل دینی اظهار کرد: لازم است هیات‌ها به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که خدای ناکرده دچار خرافه‌گرایی نشوند؛ مسائلی را مطرح کنند که مستند باشد؛ هیات‌ها می‌توانند در زمینه معرفتی فعالیت بیشتری داشته باشند و با فعالیت گسترده در مقابل شبهه افکنی دشمنان دین در جامعه بایستند.

دفتر سرپرستی روزنامه همشهری در یزد: **سمیه گل‌بگیر بان – نشانی:** یزد، میدان باهنر، **بلوار باهنر، به سمت میدان امام حسین، کوچه مهر ، انتهای کوچه – تلفن:** ۳۷۲۶۰۳۸۰ – ۳۷۲۶۰۳۸۰ – ۳۷۲۶۰۳۸۰

صدای همشهری

ستون صدای همشهری برای باز تاب دادن مشکلات شما شهروندان است. این ستون صدای شما را مستقیم به اصلاع مسئولان استان میرساند. برای بیان مشکلات خود با شماره ۰۲۱-۸۸۹۲۳۲۰۸ یا ۰۲۱-۳۷۲۶۵۲۱۱ (دفتر همشهری یزد) تماس بگیرید.

Y a z d @ h a m s h a h r i . o r g

توجه به نظافت شهر در ایام محرم

در روزهای عزاداری ماه محرم، شاهد هستنیم که پس از پذیرایی، ظروف یکبار مصرف بی‌محابا در خیابان‌ها و معابر رها می‌شوند. کاش عزاداران حسینی به این مهم توجه کرده و از آلودگی محیط شهر خودداری کنند.

محمدی از شهرستان تفت

ضرورت اصلاح هندسی تقاطع ورزشگاه محصل همدانی

مهریز

بردیگی روبه‌روی ورزشگاه محصل همدانی در مهریز نیاز به اصلاح هندسی دارد. اغلب مراجعان به ورزشگاه به محض خروج با ترافیک در جوانب مختلف بلوار روبه‌رو می‌شوند که این بردیگی را به نقطه‌ای حادثه‌خیز تبدیل کرده است. این بردیگی بسیار بزرگ و لازم است با اصلاح هندسی به دو بخش تقسیم شود تا تردد خودروها با نظم بیشتری انجام شود. این بردیگی در مسیر عبور خودروهایی قرار دارد که قصد سفر به روستاهای بیلاقی مهریز دارند. با توجه به شلوغی ورزشگاه در روزهای جمعه به دلیل برگزاری مسابقات ورزشی، احتمال بروز تصادف افزایش می‌یابد و باید برای ساماندن این بردیگی چاره‌ای اندیشید.

یکی از شهروندان مهریز

تسریع در تعریض جاده روستای «منشاد»

روستای منشاد از سوی مسئولان در حال تعریض است که اقدام قابل تقدیری است اما سرعت انجام عملیات تعریض بسیار کند شده و لازم است که با سرعت بیشتری انجام شود. در کنار تعریض باید سنگ‌های کوهری نیز جمع‌آوری و مسیر تعریض‌شده آسفالت شود تا قابل بهره‌برداری باشد، **یکی از ساکنان روستای منشاد**

بر خورد با معالجان تقلبی با طب سنتی

این روزها در بین شهروندان یزدی، به‌ویژه در شبکه مجازی، شاهد معرفی افرادی با عناوین متخصص طب سنتی هستنیم که نه‌تنها در این زمینه تخصصی ندارند، بلکه اصلا پزشک هم نیستند و بدون دانش و تنها بر اساس تجربیات، به تجویز دارو و اقدامات درمانی بر اساس طب سنتی، اقدام می‌کنند.

این افراد با دادن نوبت‌های ویزیت طولانی‌مدت، بازار فعالیت خود را گرم می‌کنند. دلالتی نیز متولی نوبت‌دهی و ویزیت بیماران برای این افراد سودجو هستند که اصلا وجاهت قانونی ندارند. متولیان بهداشت و درمان باید به‌طور جدی با متقلبان که پول مردم را به جیب می‌زنند و سلامت آن‌ها را به خطر می‌اندازند، برخورد کنند.

نجاتی یکی از شهروندان یزد

ساماندهی وانت‌بارها در میدان شهید آقابابایی

مسئولان استان هنوز نتوانسته‌اند وانت‌بارهایی را که در ورودی جنوبی شهر در میدان شهید آقابابایی توقف می‌کنند و اجناس مختلف به‌ویژه میوه را می‌فروشند، جمع‌آوری کنند. در حالی که این افراد هم ورودی شهر را تازیبیا می‌کنند و هم ایمنی این مسیر را کاهش می‌دهند.

برخی متقاضیان خرید به یک‌باره در میدان توقف می‌کنند و باعث ایجاد ترافیک و تصادف می‌شوند.

یک شهروند یزدی

خبر آخر

ارائه آموزش‌های شهروندی با اولویت مدیریت بحران



مدیرکل مدیریت بحران استانداری یزد از کارشناسان آموزش خواست تا آموزش‌های شهروندی متناسب با مدیریت بحران در اولویت قرار گیرد.
به گزارش ایسنا، «هادی هادی‌نسب» در جمع کارشناسان و رابطان آموزش مدیریت بحران فرمانداری‌ها و دستگاه‌های اجرایی استان، ضمن ابراز خرسندی از تحقق صدرصدی فاز اول سند آموزش مدیریت بحران برای هماهنگی و همکاری دستگاه‌ها، اظهار کرد: اجرای فاز دوم سند آموزش مدیریت بحران استان یزد امسال در دستور کار ویژه قرار گرفته است.

وی افزود: نقش کارشناسان آموزش و نگاه جهادی آنها به آموزش‌های مدیریت بحران در جلوگیری از بروز خسارات و حفظ جان و اموال شهروندان، بسیار حائز اهمیت است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری یزد با اشاره به ضرورت توسعه آموزش شهروندی در حوزه مدیریت بحران، گفت: عناصر مربوط به ویژگی‌های شهر ایمن در برابر حوادث باید بیش از پیش مورد بررسی قرار گیرند.

برای استحضار مردم

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان‌ها می‌توانند پاسخ خود به پیامک‌های مردم در ستون صدای همشهری را از طریق پیست الکترونیکی به آدرس **Yazd.Hamshahri@gmail.com** ارسال کنند و یا پیام خود را به آدرس تلگرام **Yazd Hamshahri** @ به روزنامه همشهری یزد بفرستند.

شهروند خبرنگار ما باشید

سوزو‌ها، مطالب، یادداشت و عکس‌های خود را برای چاپ در روزنامه همشهری یزد ارسال کنید:

Yazd.Hamshahri@gmail.com

@HamshahriYazd